TRIDENTSKI
PRAVORIJEK
transkripcija i
prijevod

LA SENTENZA
TRIDENTINA
trascrizione e
traduzione

553 *Supra* 7§2 Zunic.

553 *Supra* 7§2 Zunic.

ad partem sinistram in uno terreno arratorio,²⁴⁷ lapis in altum per medium ipsius terreni ad unam arborem dictam grabar excisa ✠, mittendo Bolatum²⁴⁸ sive Badaga ad partem dexteram. Deinde de dicta ✠ ascenditur ad monticulum per sinistram in altum ad unam arborem ceri lapis in altum erectus. Deinde a dicto lapide ascendendo modicum ad sinistram in arbore ceri excisa ✠. Deinde, eundo ad arborem ceri signum ✠. Deinde semitam²⁴⁹ eundo in arbore ceri excisa ✠. Deinde per eandem semitam procedendo, ad dexteram partem in arbore ... ✠ lapis in altum erectus. De dicto lapide recto tramite ascendendo in altum / 13 / unam arborem ceri excisam ✠ lapis in altum erectus versus occidentem. Deinde per monticulum ascendendo ad unam arborem ceri excisa ✠ lapis in altum erectus. Deinde per dictum monticulum per semitam ad aliam arborem ceri excisa ✠. Ibiq̄ue est lacus antiquus in planitie. Deinde procedendo modicum in antea arbor ceri et lapis in altum erectus. Deinde per viam in arbore ceri excisa ✠. Deinde per viam ad arborem ceri et lapidem in altum erectum. Deinde ad partem sinistram in arbore ceri ultra viam excisa ✠. Deinde per semitam usque ad viam magnam, quae ducit ad villam Paduae, per monticulum ad unam arborem ceri excisa est crux²⁵⁰ et lapis in altum erectus. A sinistris extat Sorbula. Deinde descendendo deorsum ad viam, qua itur de Zumesco ad Paduam, lapis in altum erectus in arbore ceri ✠.

Actum ubi supra praesentibus excelentissimo domino Mathaeo de Mathaeis, legum doctore, nobile domino Ottomano²⁵¹ Nenauser et²⁵² Domino Francisco de Verciis, cive Iustinopolitano, testibus vocatis et rogatis etc.²⁵³

Ego Nicolaus Gabriel, publicus imperiali et Veneta auctoritate notarius, ac praedicti Illustrissimi Domini secretarius, quia praemissis²⁵⁴ omnibus et singulis interfui,²⁵⁵ eaque²⁵⁶ rogatus, ac iussu supradictorum clarissimorum dominorum scripsi, ac in consonantia cum infrascripto spectabile domino secretario regio stipulavi. Ideo in fidem et ad maius robur praemissorum²⁵⁷ me subscripsi, signumque meum apposui consuetum.

247 arratorio] aratoris L

248 Bolatum] Bollatum L

249 semitam] p. *praem.* L

250 crux] *signum crucis* L

251 Ottomano] Ottoman L

252 et] e L

253 Actum ... vocatis et rogatis &] *om.* V

254 praemissis] promissis L

255 interfui] interfeci L

256 eaque] atque L

257 praemissorum] promissorum L

na komadu obradive zemlje uspravan kamen, posred samog komada zemlje do drveta koje se zove grab urezan ✚ ostavljajući Bolaš, odnosno Badanj s desne strane. Zatim se od navedenog ✚ uspinje na brijeg s lijeva u visinu do jednog cera, uspravan kamen. Zatim, uspinjući se od spomenutog kamena malo ulijevo, u ceru urezan ✚. Zatim, idući do cera znak ✚. Zatim, idući stazom, u ceru urezan križ. Zatim, nastavljajući istom stazom udesno u drvetu ... ✚, uspravan kamen. Od spomenutog kamena uspinjući se ravno naviše / 13 / jedan cer, urezan ✚, uspravan kamen ka zapadu. Zatim, uspinjući se preko brijega do cera, urezan ✚, uspravan kamen. Zatim stazom preko spomenutog brijega do drugog cera, urezan ✚. Tamo je stara lokva u zaravni. Zatim, nastavljajući malo naprijed cer i uspravan kamen. Zatim putem, u ceru urezan ✚. Zatim, putem do cera i uspravnog kamena. Zatim ulijevo, u ceru s druge strane puta urezan ✚. Zatim, stazom sve do glavnog puta koji vodi do sela Padova preko brijega do cera urezan je križ i uspravan kamen. S lijeve je Sorbula. Zatim, silazeći dolje na put kojim se ide od Zamaska do Padove uspravan kamen, u ceru ✚.